
UCHWAŁA Nr 389.LXIX.2023

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 21 listopada 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1526) i art. 211, 212, 214 i art. 
235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz.U z 2023r. poz. 103 z późn. zm.),_uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 324.LVI.2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 29 grudnia 2022 
roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na rok 2023 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę: 426 100,00 zł.
Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi: 135 036 422,00 zł; 
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 426 100,00 zł ti. do kwoty:

81 076 493,00 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok;

2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę: 44 063,00 z ł ;
Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi: 148 502 691,00 0 z ł :
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 314 446,00zł do kwoty:

85 141 987,00zł;
b) wydatki majątkowe zmniejsz się o kwotę: 270 383,00 zł tj. do kwoty:

63 360 704,00zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2023rok;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu 

w kwocie: 13 466 269,00 zł, który zostanie pokryty:
- przychodami z emisji obligacji komunalnych w kwocie:
6.000.000,00 zł;

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych przepisach w kwocie: 1.459.693,OOzł;

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie: 754.594,00 zł;
- wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie: 5 251 982,00 zł;

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie: 14 436 269,00 zł



z następujących tytułów:
1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 6.000.000,00 zł,
2) wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie: 5 421 982,00 zł,
3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczegółowymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach w kwocie:
1.459.693,OOzł;

4) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.l pkt.2 
ustawy w kwocie 754.594,00 zł;

5) ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie: 800.000,00 zł 
oraz
rozchody w kwocie: 970.000,00 zł ( z tytułu: spłaty rat zaciągniętych 
kredytów wysokości: 170.000,00 zł i pożyczki dla Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu w wysokości: 
800.000,00 z ł) .

4) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2023
rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

5) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2023
rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

6) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2023
rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz 
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sierpcu.

/



UZASADNIENIE do UCHWAŁY 
Nr 389LXIX.2023 

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 21 listopada 2023 roku

W załączniku Dochody” wprowadzono następujące zmiany: 

kwoty zwiększeń:

•  dział 600 „Transport i łączność”
w rozdziale 60018 „Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg” wprowadza się 
dochody w kwocie 510 964,00 zł z tytułu: - „Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł”; podstawa: Umowa o 
dofinansowanie NR RFRD-R/23/2023)

•  dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”
w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększa się dochody 
o 3 283,00 zł do kwoty 203 248,00 zł z tytułu: - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat”, kwota: 3 000,00 zł, (decyzja Wojewody Mazowieckiego 
nr 204 z dnia 14 października 2023r.) - Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami, kwota: 283,00 zł;

•  dział 710 „Działalność usługowa”
w rozdziale 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” zwiększa się dochody
0 4 246,00 zł z tytułu: „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat”, kwota; 4 173,00 zł; (decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 204 z dnia 14 
października 2023r.); - wpływy z pozostałych odsetek, kwota: 50,00 zł; - dochody jednostek 
samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami, kwota 23,00 zł;

•  dział 750 „Administracja publiczna”
w rozdziale 75020 „Starostwa powiatowe” zwiększa się dochody o 2 972,00 zł do kwoty 
40 734,00 zł z tytułu; - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
1 kosztów upomnień, kwota: 900,00 zł; - wpływy z różnych opłat, kwota: 1 300,00 zł; 
- wpływy z pozostałych odsetek, kwota: 450,00 zł; - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych, kwota: 322,00 zł;

•  dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”
w rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” zwiększa się dochody 
o 31 883,00 zł z tytułu: „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat” (decyzje Wojewody Mazowieckiego nr: 293/2023 z dnia 19 października 2023r.; 
330/2023 z dnia 6 listopada 2023r; 359/2023 z dnia 14 listopada 2023r; 246 z dnia 
15 listopada 2023r;



•  dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” zwiększa się 
dochody o 14 170,00 zł z tytułu: - wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych, kwota: 800,00 zł; - wpływy z opłat za 
zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości, kwota: 
5 500,00 zł; - wpływy z różnych opłat, kwota: 70,00 zł; - wpływy z pozostałych odsetek, 
kwota: 2 500,00 zł; - Wpływy z różnych dochodów, kwota: 5 300,00 zł;

•  dział 758 „Różne rozliczenia”
w rozdziale 75802 „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” 
zwiększa się dochody o 573 647,00 zł do kwoty 4 273 794,00 zł z tytułu: „Środki na 
uzupełnienie dochodów powiatów” -  pismo Ministerstwa Finansów Nr ST3.4751.1.15.2023.p 
w rozdziale 75816 „ Wpływa do rozliczeń” zwiększa się dochody o 29 200,00 zł z tytułu: 
wpływy z pozostałych odsetek;

•  dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”
w rozdziale 85321 „Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności „ zwiększa się 
dochody o kwotę: 47,00 zł; z tytułu: - dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami; 
w rozdziale 85333 „Powiatowe urzędy pracy” zwiększa się dochody o kwotę: 19 500,00 zł 
z tytułu: - wpływy z różnych opłat;

•  dział 855 „Rodzina”
w rozdziale 85508 „Rodziny zastępcze” zwiększa się dochody o kwotę: 425,00 zł z tytułu: - 
„wpływy z różnych opłat” zwiększa się dochody o 125,00 zł; - „wpływy z pozostałych 
odsetek” zwiększa się dochody o 300,00 zł;
w rozdziale 85510 „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” zwiększa się 
dochody o 327,00 zł z tytułu: „Wpływy z pozostałych odsetek”

kwoty zmniejszeń:

•  dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo”
w rozdziale 01095 „Pozostała działalność” zmniejsza się dochody o 41,00 zł z tytułu: 
„Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami” ;

•  dział „Leśnictwo”
w rozdziale 02001 „Gospodarka leśna” zmniejsza się dochody o 3 649,00 zł z tytułu: „Środki 
otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych”;

•  dział 600 „Transport i łączność”
w rozdziale 60018 „Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg” zmniejsza się 
dochody o 650 874,00 zł z tytułu: „Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych” .

•  dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”
w rozdziale 75618 „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw” zmniejsza się dochody o 60 000,00 zł z tytułu: - „wpływy 
z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych” ;



•  w dziale 758 „Różne rozliczenia”
w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” zmniejsza się dochody o 50 000,00 zł 
z tytułu: - „Wpływy z pozostałych odsetek”;

W załączniku „ Wydatki” wprowadzono następujące zmiany: 
kwoty zwiększeń:

•  dział 600 „Transport i łączność”
w rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe” z tytułu;- „Zakup usług remontowych” 
zwiększa się wydatki o 30 511,00 zł do kwoty 1 730 331,00 zł;

•  dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”
w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększa się wydatki 
o kwotę: 3 000,00 zł z tytułu: - „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się 
wydatki o 2 504,00 zł do kwoty 18 464,00 zł; - „Składki na ubezpieczenia społeczne” 
zwiększa się wydatki o 432,00 zł do kwoty 2 872,00 zł; - „Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 64,00 zł do kwoty 414,00 zł;

•  dział 710 „Działalność usługowa”
w rozdziale 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” zwiększa się wydatki o kwotę: 
4 173,00 zł z tytułu: - „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki 
o 3 485,00 zł do kwoty 67 682,00 zł; -„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się 
wydatki o 601,00 zł do kwoty 8 601,00 zł; - „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 86,00 zł do kwoty 1 586,00 zł; - „Zakup usług 
obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” zwiększa się wydatki o 1,00 zł;

•  dział 750 Administracja publiczna”
w rozdziale 75020 „Starostwa powiatowe” zwiększa się wydatki o kwotę: 25 000,00 zł 
z tytułu: - „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł; - „Zakup usług 
remontowych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł;
•  w rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki 
o kwotę: 11 525,00 zł z tytułu: - „Nagrody konkursowe” zwiększa się wydatki o 1 200,00 zł;
- „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10 325,00 zł;

•  dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”
w rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” zwiększa się wydatki 
o kwotę: 60 339,00 zł z tytułu: - „Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 157 857,00 zł;
- „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 
55 789,00 zł; - „Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń ” zwiększa się wydatki o 456,00 zł do kwoty 170 171,00 zł;
- „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 30 284,00 zł do kwoty 
160 668,00 zł;
- „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 146 500,00 zł;
- „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 1 599,00 zł do kwoty 6 599,00 zł;
- „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 52 275,00 zł;



•  dział 852 „Pomoc społeczna”
w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej” zwiększa się wydatki o kwotę: 296 177,00 zł 
z tytułu: - „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 500,00 
zł do kwoty 5 500,00 zł; - „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki 
o 222 600,00 zł do kwoty 2 907 168,00 zł; -„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa 
się wydatki o 42 000,00 zł do kwoty 550 000,00 zł; - „Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 5 500,00 zł do kwoty 75 500,00 zł;
- „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 104 500,00 zł; -„Zakup usług 
remontowych” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 42 920,00 zł; -„Zakup usług 
zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 700,00 zł do kwoty 3 700,00 zł; - „Opłaty z tytułu 
zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 5,00 zł do kwoty 5 910,00 zł;
- „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 1 900,00 zł do kwoty 12 900,00 zł;
-„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki
0 1 472,00 zł do kwoty 6 472,00 zł; (wydatki dotyczące wynagrodzeń pochodzą z dotacji 
celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu - 
decyzje Wojewody Mazowieckiego nr 177 z dnia 05 października 2023r. i nr 277/2023 z dnia 
11 października 2023r. -  łączna kwota dotacji: 271.572,00 );

kwoty zmniejszeń:
•  dział 020 „Leśnictwo”
w rozdziale „Gospodarka leśna” zmniejsza się wydatki o 3 649,00 zł z tytułu; - „Różne 
wydatki na rzecz osób fizycznych ”;

•  dział 600 „Transport i łączność”
w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” zmniejsza się wydatki o kwotę: 270 383,00 zł 
z tytułu: - „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych”;(cz. środków finansowych 
przesunięto z zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa mostu nr JNI 31001106 w m. Majki 
Duże w ciągu drogi powiatowej nr 3758W Lelice- Majki - Słupia wraz z drogami 
dojazdowymi na remont drogi powiatowej nr 3730W Ligowo -  Osiek” oraz przesunięto 
z 2023r na 2024r 40.000,00 zł -  zadanie pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 3744W 
Osiek- Włostybory- Chabowo w formule "zaprojektuj i wybuduj" -całkowity koszt projektu
1 940 000,00 zł).

•  dział 750 „Administracja publiczna”
w rozdziale 75019 Rady powiatów zmniejsza się wydatki o kwotę: 1 000,00 z tytułu: - zakup 
materiałów i wyposażenia;
w rozdziale 75020 „Starostwa powiatowe” zmniejsza się wydatki o 22 214,00 zł z tytułu:
- „Zakup materiałów i wyposażenia”: kwota: 17 214,00 zł; -„Zakup usług pozostałych” 
zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł;
w rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się wydatki o 
10 525,00 zł z tytułu: - „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 935,00 
zł; - „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 1 140,00 zł; - „Zakup środków 
żywności” zmniejsza się wydatki o 450,00 zł; - „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się 
wydatki o 8 000,00 zł;

•  dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”
w rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” zmniejsza się wydatki 
o 28 456,00 zł tytułu „Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy”

•  dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”



w rozdziale 75618 „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw” zmniejsza się wydatki o kwotę; 45 830,00 zł z tytułu: 
- „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 15 830,00 zł; - „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł; - „Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł:

•  dział 852 „Pomoc społeczna”
w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej” zmniejsza się wydatki o kwotę: 4 605,00 zł 
z tytułu: - „Zakup usług pozostałych”;

trL



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 389.LXIX.2023 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 21 listopada 2023 roku zmieniającej Uchwałę
w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok

w złotych

D zia ł R ozdz ia ł § N a zw a P lan  p rze d  zm ia n ą Z m n ie js z e n ie Z w ię ksze n ie
P lan  po  zm ia n a c h  

(5+ 6+ 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 188 568,00 -41,00 0,00 188 527,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

188 568,00 -41,00 0,00 188 527,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

100,00 -41,00 0,00 59,00

020 Leśnictwo 102 503,00 -3 649,00 0,00 98 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

102 503,00 -3 649,00 0,00 98 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

85 900,00 -3 649,00 0,00 82 251,00

600 Transport i łączność 1 986 187,00 -650 874,00 510 964,00 1 846 277,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 986 187,00 -650 874,00 510 964,00 1 846 277,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

1 836 058,00 -650 874,00 0,00 1 185 184,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

136 000,00 0,00 510 964,00 646 964,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 199 965,00 0,00 3 283,00 203 248,00



w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

199 965,00 0,00 3 283,00 203 248,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

59 000,00 0,00 3 000,00 62 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

139 386,00 0,00 283,00 139 669,00

710 Działalność usługowa 1 310 773,00 0,00 4 246,00 1 315 019,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 773,00 0,00 4 246,00 1 315 019,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 150,00 0,00 50,00 2 200,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

697 587,00 0,00 4 173,00 701 760,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

726,00 0,00 23,00 749,00

750 Administracja publiczna 84 031,00 0,00 2 972,00 87 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

84 031,00 0,00 2 972,00 87 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizaqę zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0640
Wpływy z  tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
2 775,00 0,00 900,00 3 675,00

0690 Wpływy z  różnych opłat 3 500,00 0,00 1 300,00 4 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 782,00 0,00 450,00 5 232,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 799,00 0,00 322,00 21 121,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 1 6 7  427,00 0,00 31 883,00 6 199 310,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6  167 427,00 0,00 31 883,00 6 199 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 906 427,00 0,00 31 883,00 5 938 310,00

756

uocnoay oa osod prawnycn, oa osod nzycznyćn i oa innycn 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem---------------------------------------------
10 667 937,00 -60 000,00 14 170,00 10 622 107,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

10 667 937,00 -60 000,00 14 170,00 10 622 107,00

w tym z tytułu dotacji i środkow na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych

200 600,00 -60 000,00 0,00 140 600,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 000,00 0,00 800,00 5 800,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w  tym opłaty za częstotliwości

12 920,00 0,00 5 500,00 18 420,00

0690 Wpływy z  różnych opłat 490,00 0,00 70,00 560,00

0920 Wpływy z  pozostałych odsetek 5 600,00 0,00 2 500,00 8  100,00

0970 Wpływy z  różnych dochodów 40 000,00 0,00 5 300,00 45 300,00

758 Różne rozliczenia 49 071 314,00 -50 000,00 602 847,00 49 624 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

49 071 314,00 -50 000,00 602 847,00 49 624 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z  pozostałych odsetek 300 000,00 -50 000,00 29 200,00 279 200,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 3 700 147,00 0,00 573 647,00 4 273 794,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 901 754,00 0,00 19 547,00 921 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

901 754,00 0,00 19 547,00 921 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z  różnych opłat 6 402,00 0,00 19 500,00 25 902,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

114,00 0,00 47,00 161,00

855 Rodzina 1 378 757,00 0,00 752,00 1 379 509,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 378 757,00 0,00 752,00 1 379 509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o których 

mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 540,00 0,00 125,00 5 665,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 887,00 0,00 627,00 1 514,00

bieżące razem: 80 650 393,00 -764 564,00 1 190 664,00 81 076 493,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

291 892,00 0,00 0,00 291 892,00

majątkowe



majątkowe razem: 53 959 929,00 0,00 0,00 53 959 929,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 134 610 322,00 -764 564,00 1 190 664,00 135 036 422,00

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c ji  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  

w y d a tk ó w  n a  re a liz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t. 1 p k t  2  i 3

291  8 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 291  8 9 2 ,0 0



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 389.LXIX.2023 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 21 listopada 2023 roku zmieniającej Uchwałę
w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok

Da

al
Rozdział

§
1

grupa

Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki

bieZące

z  tego:

Wydatki

majątkowe

z tego:

wydatki

jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art, 5 ust. 1

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w ynagrodzen ia  

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadah;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust, 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13 1 4 15 1 6 17 18 19

020 Leśnictwo

przed zmianą 186 507,00 186 507,00 96 958,00 0,00 96 958,00 0,00 89 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3  649,00 -3  649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 858,00 182 858,00 96 958,00 0,00 96 958,00 0,00 85 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna

przed zmianą 106 152,00 106 152,00 16 603,00 0,00 16 603,00 0,00 89 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 649,00 -3  649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 649,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 503,00 102 503,00 16 603,00 0,00 16 603,00 0,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport 1 łączność

przed zmianą 38 149 350,00 5 884 264,00 5  870 264,00 1 823 000,00 4 047 264,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 32 265 086,00 32 265 086,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270  383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 383,00 -270 383,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 511,00 30 511,00 30 511,00 0,00 30 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37  909 478,00 5 914 775,00 5  900 775,00 1 823 000,00 4 077 775,00 0.00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 31 994 703,00 31 994 703,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 36 795 813,00 4 530 727,00 4  516 727,00 1 823 000,00 2  693 727,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 32 265 086,00 32 265 086,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270  383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 383,00 -270  383,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 511,00 30 511,00 30 511,00 0,00 30 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36  555 941,00 4  561 238,00 4  547 238,00 1 823 000,00 2  724 238,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 31 994 703,00 31 994 703,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 19 950,00 39 050,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62  000,00 22 950,00 39 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 19 950,00 39 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3  000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62  000,00 22 950,00 39 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 316 194,00 1 307 587,00 1 305 987,00 615 491,00 690 496,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 8 607,00 8 607,00 8 607,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 173,00 4 173,00 4  173,00 4 172,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 320 367,00 1 311 760,00 1 310 160,00 619 663,00 690 497,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 8 607,00 8 607,00 8 607,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

przed zmianą 732 000,00 732 000,00 732 000,00 77 696,00 654 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 173,00 4 173,00 4 173,00 4 172,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 736 173,00 736 173,00 736 173,00 81 868,00 654 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 16 271 406,00 11 790 147,00 11 143 664,00 9  225 792,00 1 917 872,00 20 430,00 502 850,00 123 203,00 0,00 0,00 4 481 259,00 4  481 259,00 31 399,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33  739,00 -33  739,00 -33  739,00 -2  075,00 -31 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 525,00 36 525,00 36 525,00 0,00 36 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 274 192,00 11 792 933,00 11 146 450,00 9 223 717,00 1 922 733,00 20 430,00 502 850,00 123 203,00 0,00 0,00 4 481 259,00 4 481 259,00 31 399,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów

przed zmianą 621 217,00 621 217,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 480 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000.00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 620 217,00 620 217,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0.00 480 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 13 401 905,00 8  945 646,00 8 799 443,00 7 498 348,00 1 301 095,00 9  000,00 14 000,00 123 203,00 0,00 0,00 4 456 259,00 4  456 259,00 31 399,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22  214,00 -22  214,00 -22  214,00 0,00 -22 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25  000,00 25  000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 404 691,00 8 948 432,00 8 802 229,00 7 498 348,00 1 303 881,00 9 000,00 14 000,00 123 203,00 0,00 0,00 4 456 259,00 4 456 259,00 31 399,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 292 079,00 292 079,00 292 079,00 5  500,00 286 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10  525,00 -1 0  525,00 -10  525,00 -2  075,00 -8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 525,00 11 525,00 11 525,00 0,00 11 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 079,00 293 079,00 293 079,00 3  425,00 289 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 6 359 628,00 6 314 628,00 6 100 271,00 5 452 052,00 648 219,00 66 500,00 147 857,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28  456,00 -2 8  456,00 -28  456,00 -2 8  456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60  339,00 60  339,00 50 339,00 4  456,00 45  883,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 391 511,00 6 346 511,00 6 122 154,00 5  428 052,00 694 102,00 66 500,00 157 857,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 5 916 427,00 5  916 427,00 5 768 570,00 5  374 240,00 394 330,00 0,00 147 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28  456,00 -2 8  456,00 -28  456,00 -28  456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60  339,00 60  339,00 50  339,00 4 456,00 45 883,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5  948 310,00 5  948 310,00 5 790 453,00 5  350 240,00 440 213,00 0,00 157 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych

przed zmianą 938 000,00 938 000,00 938 000,00 0,00 938 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45  830,00 -45  830,00 -45 830,00 0,00 -45  830,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z  ich
po zmianach 892 170,00 892 170,00 892 170,00 0,00 892 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618

Wpływy z Innych opla!---------

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ust 3 w

przed zmianą 938 000,00 938 000,00 938 000,00 0,00 938 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45  830,00 -45  830,00 -45 830,00 0,00 -45  830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 892 170,00 892 170,00 892 170,00 0,00 892 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 015 372,00 6  974 372,00 6 953 372,00 4  871 742,00 2  081 630,00 12 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4  605,00 -4 605,00 -4 605,00 0,00 -4 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 177,00 296 177,00 295 677,00 271 572,00 24 105,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 306 944,00 7 265 944,00 7 244 444,00 5 143 314,00 2 101 130,00 12 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 5 103 898,00 5  062 898,00 5 057 898,00 3  529 000,00 1 528 898,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 605,00 -4 605,00 -4 605,00 0,00 -4  605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 177,00 296 177,00 295 677,00 271 572,00 24 105,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 395 470,00 5 354 470,00 5 348 970,00 3  800 572,00 1 548 398,00 0.00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 148 458 628,00 84 827 541,00 75 034 909,00 56 983 407,00 18 051 502,00 5  032 617,00 2 120 628,00 1 059 349,00 344 118,00 1 235 920,00 63 631 087,00 63 631 087,00 40 006,00 0,00 0.00

W ydatki razem:
zmniejszenie -386 662,00 -116 279,00 -112 630,00 -30 531,00 -82 099,00 0,00 -3 649,00 0,00 0,00 0,00 -270 383,00 -270 383,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430 725,00 4 30  725,00 420 225,00 283 200,00 137 025,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 502 691,00 85 141 987,00 75 342 504,00 57 236 076,00 18 106 428,00 5 032 617,00 2 127 479,00 1 059 349,00 344 118,00 1 235 920,00 63 360 704,00 63 360 704,00 40 006,00 0,00 0,00

fj
PRZEWODNICZĄCY FĄDY

ty y s ła w  B u r& y h s k iCr



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 389.LXIX.2023 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 21 listopada 2023 roku 

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok 

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota 2023 r. 
przed zmianą

Zmiana +,- Kwota 2023 r. 
po zmianie

1 2 3 4 s 6

1. D o ch o d y 134 6 1 0  32 2 ,0 0 42 6  10 0 ,0 0 135 03 6  4 2 2 ,0 0

2. W y d a tk i 148 4 5 8  6 2 8 ,0 0 4 4  0 6 3 ,0 0 148 50 2  69 1 ,0 0

3. W y n ik  bu dże tu -1 3  84 8  3 0 6 ,00 38 2  03 7 ,0 0 -1 3  46 6  2 6 9 ,0 0

P rzy c h o d y  o g ó łe m : 14  81 8  3 0 6 ,00 -3 8 2  03 7 ,0 0 14  4 3 6  26 9 ,0 0

1. K red y ty § 9 5 2 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2. P ożyczk i § 9 5 2 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

3.
P ożyczk i na f in a n s o w a n ie  z a d a ń  re a lizo w a n ych  z 

ud z ia łe m  ś ro d k ó w  p o ch o d z ą c y c h  z  bu dże tu  U E
§ 9 0 3 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

4.

P rzych o d y  je s d n o s te k  sa m o rz ą d u  te ry to ria ln e g o  z 

n ie w y k o rz y s ta n y c h  ś ro d k ó w  p ie n ię żn ych  na 

ra c h u n k u  b ie żą cym  b u d że tu , w y n ik a ją c y c h  z 

ro z licze n ia  d o c h o d ó w  i w y d a tk ó w  n im i 

fin a n s o w a n y c h  zw ią z a n y c h  z e  s zcze g ó ln ym i 

z a s a d a m i w y k o n y w a n ia  b u d że tu  o k re ś lo n y m i w  

o d rę b n ych  u s ta w a ch .

§ 9 0 5 1 4 5 9  6 9 3 ,0 0 0 ,00 1 4 5 9  6 9 3 ,0 0

5.

P rzych o d y  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to ria ln e g o  z 

w y n ik a ją c y c h  z  ro z licze n ia  ś ro d k ó w  o k re ś lo n y c h  w  

a rt. 5 us t. 1 pk t 2  u s ta w y  i d o ta c ji na  re a liza c ję  

p ro g ra m u , p ro je k tu  lu b  z a d a n ia  fin a n s o w a n e g o  z 

ud z ia łe m  ty c h  ś ro d k ó w

§ 9 0 6 75 4  59 4 ,0 0 0 ,00 7 5 4  594 ,00

6. S p ła ty  p o życzek  u d z ie lonych § 9 5 1 8 0 0  00 0 ,0 0 0 ,0 0 80 0  00 0 ,0 0

7. P ryw a tyza c ja  m a ją tk u  js t § 9 4 4 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

8. N ad w yżka  b u d że tu  z  la t u b ie g łych § 9 5 7 0 ,00 0 ,00 0 ,00

9. P a p ie ry  w a rto ś c io w e  (o b lig a c je ) § 9 3 1 6 00 0  00 0 ,0 0 0 ,00 6  00 0  00 0 ,0 0

10. W o ln e  ś ro d k i § 9 5 0 5  80 4  01 9 ,0 0 -3 8 2  0 3 7 ,0 0 5 421 98 2 ,0 0

R o z c h o d y  o g ó łe m : 97 0  000 ,00 0 ,00 97 0  00 0 ,0 0

1. S p ła ty  k re d y tó w § 9 9 2 170 0 0 0 ,00 0 ,00 170 00 0 ,0 0

2. S p ła ty  p o życzek § 9 9 2 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

3.

S p ła ty  p o ż y c z e k  o trz y m a n y c h  na  f in a n s o w a n ie  zad ań  

re a liz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w  p o ch o d z ą c y c h  z 

b u d ż e tu  UE

§ 9 6 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

4. U d z ie lo n e  pożyczk i § 9 9 1 80 0  00 0 ,0 0 0 ,0 0 80 0  0 0 0 ,0 0

5. L o ka ty § 9 9 4 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

6. W y k u p  p a p ie ró w  w a rto ś c io w y c h  (o b lig a c ji) § 9 8 2 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

7. R o zch o d y  z  ty tu łu  in n ych  ro z licze ń § 9 9 5 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

L .i



AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 389.LXIX.2023 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 21 listopada 2023 roku
zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem wydatki wydatki

majątkowe
71 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 000 17 000 17 000 0

01005
Prace geodezyjno - urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa

17 000 17 000 17 000 0

020 Leśnictwo 16 603 16 603 16 603 0
02001 Gospodarka leśna 16 603 16 603 16 603 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 62 000 62 000 62 000 0

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

62 000 62 000 62 000 0

710 Działalność usługowa 701 760 701 760 701 760 0

71012
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 
kartograficznej

126 173 126 173 126 173 0

71015 Nadzór budowlany 575 587 575 587 575 587 0

750 Administracja publiczna 42 269 42 269 42 269 0
75011 Urzędy wojewódzkie 42 269 42 269 42 269 0

752 Obrona narodowa 21 652 21 652 21 652 0

75224 Kwalifikacja wojskowa 21 652 21 652 21 652 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 938 310 5 938 310 5 938 310 0

75411
Komendy Powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

5 938 310 5 938 310 5 938 310 0

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000 132 000 132 000 0
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000 132 000 132 000 0

801 Oświata i wychowanie 15 872 15 872 15 872 0

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

15 872 15 872 15 872 0

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

289 680 289 680 289 680 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności

289 680 289 680 289 680 0

Ogółem 7 237 146 7 237 146 7 237 146 0

. i



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 389.LXIX.2023 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 21 listopada 2023 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do WPF

Lp- D z ia ł N a z w a  z a d a n ia  in w e s ty c y jn e g o
K w o ta  2 0 2 3  rok. 

P rz e d  zm ia n ą
z m ia n a  + /-

K w o ta  2 0 2 3  rok. 

P o  z m ia n ie

J e d n o s tk a  

o rg a n iz a c y jn a  

re a liz u ją c a  p ro g ra m  

lu b  k o o rd y n u ją c a  

w y k o n a n ie  p ro g ra m u

1 2 3 4 5 6 7 8

1 6 0 0 6 0 014

P rze b u d o w a  d ro g i p o w ia to w e j n r  3 7 3 8 W  R o ś c is z e w o -K o s e m in - Ż a b o w o - S z u m a n ie  re a liz o w a n a  w  

fo rm u le  z a p ro je k tu j w y b u d u j w  ra m a c h  R z ą d o w e g o  F u n d u s z u  P o ls k i Ł a d : P ro g ra m  In w e s tyc ji 

S tra te g iczn ych  - P G R , w  G m . Z a w id z

4 82 4  8 0 0 ,0 0 0 ,00 4  8 2 4  8 0 0 ,0 0 S ta ro s tw o  P o w ia to w e

2 6 0 0 6 0 014
P rze b u d o w a  m o s tu  n r JN I 3 1 0 0 1 1 0 6  w  m . M a jk i D u ż e  w  c ią g u  d ro g i p o w ia to w e j n r 3 7 5 8 W  Le lice - 

M a jk i - S łup ia  w ra z  z d ro g a m i d o ja z d o w y m i
5 99 3  4 9 5 ,0 0 -2 3 0  3 8 3 ,0 0 5  76 3  1 1 2 ,0 0

Z a rzą d  D róg 

P o w ia to w ych

3 60 0 6 0 0 1 4

P o p ra w a  b e zp ie cze ń s tw a  u ż y tk o w n ik ó w  p o p rz e z  p rz e b u d o w ę  d ró g  p o w ia to w y c h  na  te re n ie  

p o w ia tu  s ie rp e ck ie g o .

Z a d a n ie  in w e s tycy jn e  b ę d z ie  o b e jm o w a ło  p rz e b u d o w ę  d ró g  p o w ia to w y c h :

a) n r 3 7 4 2 W  G o le szyn  -D z ie m b a k o w o  -  B o rk o w o  -  Z g a g o w o  n a  o d c in k u  B o rk o w o  K o ś c ie ln e  -  

B ia łe  B ło to  na te re n ie  g m . S ie rp c . K o sz t in w e s ty c ji: 2 .0 8 8 .4 0 6 ,0 0 ,0 0  z ł (z  k w o ty  1 .5 0 3 .7 5 9 ,0 0  

z w ię ksze ie  o  5 8 4 .6 4 7 ,0 0  z ł ) ;

b ) n r 3 7 3 8 W  R o ś c isze w o  -  K o s e m in  -  Ż a b o w o  -  S z u m a n ie  na  te re n ie  gm . R o śc isze w o . K o sz t 

in w e s ty c ji: 1 .5 0 3 .7 5 9 ,0 0  zł;

c )  n r  3 7 1 9 W  (C z u m s k  D u ży ) -  g ra n ic a  w o je w ó d z tw a  -  d ro g a  ( G ó js k  -  S zc z u to w o ) n a  o d c in k u  

S z c z u to w o  -  g ra n ic a  w o je w ó d z tw a  na  te re n ie  gm . S z c z u to w o . K o s z t in w e s ty c ji 1 .8 7 3 .7 5 9 ,0 0  z ł);

d ) n r 3 7 5 8 W  L e lice  -  M a jk i -  S łu p ia  na  te re n ie  g m . Z a w id z . K o s z t in w e s ty c ji: 1 .5 0 3 .7 5 9 ,0 0  zł;

e ) n r 2 9 9 9 W  S ik ó rz  -  M o c h o w o  na  te re n ie  g m . M o c h o w o . K o sz t in w e s ty c ji: 1 .5 0 3 .7 5 9 ,0 0  zł;

f) n r 3 7 5 8 W  L e lice  -  M a jk i -  S łu p a  na te re n ie  g m . G o z d o w o . K o s z t in w e s ty c ji: 1 .5 0 3 .7 5 9 ,0 0  zł;

g ) n r 3 7 7 2 W  ul. T ra u g u tta  na  o d c in k u  o d  ul. K o n s ty tu c ji 3 -g o  M a ja  d o  ul. O k u lic k ie g o  na  te re n ie  m. 

S ie rp c . K osz t in w e s ty c ji: 1 .5 0 3 .7 6 2 ,0 0  zł;

h ) k o s z t in sp e k to ra  n a d z o ru : 1 5 7 .8 0 0 ,0 0  zł;

11 6 3 8  7 6 3 ,0 0 0 ,0 0 11 6 3 8  7 6 3 ,0 0 S ta ro s tw o  P o w ia to w e

4 60 0 6 0 0 1 4

P rz e b u d o w a  m o s tu  n r  J N I3 1 0 0 1 0 9 6  w  m .M a la n o w o  w  c ią g u  d ro g i p o w ia to w e j n r 3 7 1 5 W  L ig o w o  - 

M o c h o w o  w raz  z  d ro g a m i d o ja z d o w y m i.(O p ra c o w a n ie  d o k u m e n ta c ji p ro je k to w e j-  1 5 5 .0 0 0 z ł; 

O p ra c o w a n ie  p ro je k tu  s ta łe j o rg a n iz a c ji ru ch u  - 4 5 .0 0 0 z ł)

2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0
Z a rząd  D róg  

P o w ia to w y c h

5 6 0 0 6 0 0 1 4
Z a d a n ie  in w e s tycy jn e  p n :"  P rz e b u d o w a  d ro g i łą c z ą c e j u l. Ś w ię to k rz y s k ą  z ul. M ik o ła ja  K o p e rn ik a  w  

S ie rp c u , nu m e ry  d z ia łe k  1 5 6 4 /7 , 15 6 4 /6 , 1 5 6 4 /1 6 , 4 0 0 6 /3 "
4 9  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9  2 0 0 ,0 0

Z a rzą d  D róg  

P o w ia to w y c h



6 60 0 6 0 0 1 4
"O p ra c o w a n ie  d o k u m e n ta c ji p ro je k to w e j na  re m o n t d ro g i p o w ia to w e j n r  3 7 5 4 W  G o le szyn  - 

L e szczyn k i"
2 4  8 1 2 ,0 0 0 ,0 0 24  8 1 2 ,0 0

Z a rz ą d  D róg 

P o w ia to w y c h

7 60 0 6 0 0 1 4
"P rze b u d o w a  d ro g i p o w ia to w e j n r  3 7 4 1 W  L e lice  - R o g ie n ic e  - G ra b ie c - R z e s z o ta ry  - Z a w a d y  w  m . 

S ta ra  W ie ś "
110 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 0  10 0 ,0 0

Z a rz ą d  D róg 

P o w ia to w y c h

8 60 0 6 0 0 1 4 "P rz e b u d o w a  d ro g i p o w ia to w e j n r  3 7 3 7 W  R o ś c is z e w o  - K o m o ro w o  w  m . Z a m o ś ć " 3 9  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 39  9 0 0 ,0 0
Z a rz ą d  D róg 

P o w ia to w y c h

9 60 0 6 0 0 1 4 "P rz e b u d o w a  d ro g i p o w ia to w e j n r  3 7 4 1 W  w  m . R ze szo ta ry  C h w a ły " 12 5  6 1 8 ,0 0 0 ,0 0 12 5  6 1 8 ,0 0
Z a rz ą d  D róg 

P o w ia to w y c h

10 60 0 6 0 0 1 4 P rz e b u d o w a  d ro g i p o w ia to w e j n r  3 7 0 7 W  Ł u k o m ie  - D z ik i B ór" 3 5 4  8 1 2 ,0 0 0 ,0 0 35 4  8 1 2 ,0 0
Z a rz ą d  D róg 

P o w ia to w y c h

11 60 0 6 0 0 1 4 " P rze b u d o w a  d ro g i p o w ia to w e j n r 3 7 4 5 W  J e ż e w o  - d ro g a  5 6 1 " 1 35 4  6 9 5 ,0 0 0 ,0 0 1 35 4  6 9 5 ,0 0
Z a rzą d  D róg 

P o w ia to w y c h

12 600 6 0 0 1 4 " O p ra c o w a n ie  d o k u m e n ta c ji p ro je k to w e j na  re m o n t d ro g i p o w ia to w e jn r 3 7 3 0 W  L ig o w o  - O s ie k " 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0
Z a rz ą d  D róg 

P o w ia to w y c h

13 60 0 6 0 0 1 4 "  P rze b u d o w a  d ro g i p o w ia to w e j n r  2 9 9 9 W  S ik ó rz  - M o c h o w o  w  m . B o ż e w o " 2 4  8 1 2 ,0 0 0 ,0 0 2 4  8 1 2 ,0 0
Z a rz ą d  D róg 

P o w ia to w y c h

14 600 6 0 0 1 4 "  P rze b u d o w a  d ro g i p o w ia to w e j n r 3 7 1 5 W  L ig o w o  - M o c h o w o  w  m . L ig o w o ' 12 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 120 0 0 0 ,0 0
Z a rzą d  D róg 

P o w ia to w y c h

/A



15 60 0 6 0 014 " P rz e b u d o w a  d ro g i p o w ia to w e j n r 3 7 6 8 W  R e m p in  - G o le je w o  w  m . C z a rn o m in e k " 1 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 145 0 0 0 ,0 0
Z a rz ą d  D róg  

P o w ia to w y c h

16 60 0 6 0 014 "  P rz e b u d o w a  d ro g i p o w ia to w e j n r 3 7 6 2 W  W ę g rz y n o w o  - L is ice  w  m . W ę g rz y n o w o " 12 5  0 0 0 ,0 0 0 ,00 125 0 0 0 ,0 0
Z a rz ą d  D róg  

P o w ia to w y c h

17 60 0 60 14
;P rze b u d o w a  d ro g i p o w ia to w e j n r  6 9 1 4 W  na  o d c in k u  od  d ro g i w o je w ó d z k ie j n r 5 6 0  d o  a k ty w n e g o  

p rz e jś c ia  d la  p ie szych "
6 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 6  0 0 0 ,0 0

Z a rz ą d  D róg 

P o w ia to w y c h

18 60 0 6 0 014 "  P rz e b u d o w a  d ro g i p o w ia to w e j n r  6 9 1 4 W  D ro b in  - L e lice  w  m . L e lice " 7 4  8 1 2 ,0 0 0 ,0 0 74  8 1 2 ,0 0
Z a rz ą d  D róg  

P o w ia to w y c h

19 60 0 6 0 014
" O p ra c o w a n ie  d o k u m e n ta c ji p ro je k to w e j n a  p rz e b u d o w ę  d ro g i p o w ia to w e j n r 3 7 6 6 W  B o ź e w o  - 

G łu c h o w o "
31 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 31 0 0 0 ,0 0

Z a rz ą d  D róg 

P o w ia to w y c h

20 6 0 0 60014
" O p ra c o w a n ie  d o k u m e n ta c ji p ro je k to w e j na  re m o n t d ro g i p o w ia to w e j n r 3 7 7 1 W  p o p rz e z  p o p ra w ę  

b e z p ie c z e ń s tw a  n a  1 p rz e jś c iu  d la  p ie s z y c h  w  S ie rp c u  na  ul. K o n s ty tu c ji 3 -g o  M a ja "
15  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0

Z a rz ą d  D róg 

P o w ia to w y c h

21 60 0 6 0 014 "P rz e b u d o w ę  d ro g i p o w ia to w e j n r 3 7 5 9 W  S z u m a n ie  - B ie ls k  od  km  3 + 3 0 0  d o  4 + 4 4 0  w  m . S łu p ia ” 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 90  0 0 0 ,0 0
Z a rz ą d  D róg 

P o w ia to w y c h

22 6 0 0 6 0 014
"Z a k u p  g ru n tó w  na  p o s z e rz e n ie  pa sa  d ro g o w e g o  d ro g i p o w ia to w e j n r  4 6 2 0 W  w  o b rę b ie  

sk rz y ż o w a n ia  z  d ro g ą  p o w ia to w ą  n r 3 7 0 8 W  w  m .S to p in  g m . R o ś c is z e w o "
11 6 2 0 ,0 0 0 ,0 0 11 6 2 0 ,0 0 S ta ro s tw o  P o w ia to w e

23 75 0 75020
„W y k o n a n ie , d o s ta w ę  i m o n ta ż  s z a f p rz e s u w n y c h  w  p o m ie s z c z e n iu  a rc h iw u m  (p rz y z ie m ie ) w  

re m o n to w a n y m  b u d y n k u  S ta ro s tw a  P o w ia to w e g o  w  S ie rp c u  p rz y  ul. K o p e rn ik a  8 ”)
11 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 110 0 0 0 ,0 0 S ta ro s tw o  P o w ia to w e



24 75 0 7 5 085
"D o s to s o w a n ie  n o w e g o  p o m ie s z c z e n ia  na p o trz e b y  s k ła d n ic y  a k t"  na  p o trz e b y  P o w ia to w e g o  

Z e s p o łu  J e d n o s te k  B u d ż e to w y c h  w  S ie rp cu
2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 25  0 0 0 ,0 0

P o w ia to w y  Z e s p ó ł 

J e d n o s te k  B u d ż e to w y c h

25 75 2 7 5 295
"R e a liza c ja  s trz e ln ic y  p n e u m a ty c z n e j typ u  z a m k n ię te g o  w  b u d yn ku  C e n tru m  K s z ta łc e n ia  

Z a w o d o w e g o  w  S ie rp cu "
5 0 3  4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 3  4 7 0 ,0 0 S ta ro s tw o  P o w ia to w e

26 801 8 0 140

"P rz e b u d o w a  k a n a liz a c ji d e s z c z o w e j w ra z  z p rz e b u d o w ą  p la c ó w  m a n e w ro w y c h  i p a rk in g o w y c h  na 

te re n ie  C e n tru m  K s z ta łc e n ia  Z a w o d o w e g o  i Z e s p o łu  S z k ó ł n r 1 w  S ie rp c u  -  d z ia łk i n r 13 8 3 /8 ,

13 83 /6 " (w ra z  z  o p ra c o w a n ie m  p ro je k tu  o ra z  na  w y k o n a n ie m  m a p  g e o d e z y jn y c h  d o  c e ló w  

p ro je k to w ych  d la  w w  za d a n ia .d la  zad an ia ).

1 8 2 9  8 2 4 ,0 0 0 ,0 0 1 8 2 9  8 2 4 ,0 0
C e n tru m  K s z ta łc e n ia  

Z a w o d o w e g o

27 801 8 0 140 "R o z b u d o w a  b u d y n k u  C e n tru m  K sz ta łce n ia  Z a w o d o w e g o  w  S ie rp cu " 12 5  0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 12 5  0 3 0 ,0 0
C e n tru m  K s z ta łc e n ia  

Z a w o d o w e g o

28 801 8 0 140 " W y k o n a n ie  p o s a d z k i na  k o ry ta rz u  w  b u d y n k u  g łó w n y m " w  C K Z  w  S ie rp c u 4 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7  0 0 0 ,0 0
C e n tru m  K s z ta łc e n ia  

Z a w o d o w e g o

29 801 8 0 115
"B u d o w a  n o w e g o  b o is k a  w ie lo fu n k c y jn e g o  w ra z  z  z a d a s z e n ie m  o  s ta łe j k o n s tru k c ji p rz y  Z e s p o łe  

S z k ó ł n r 2 w  S ie rp c u " w ra z  z w y k o n a n ie m  d o k u m e n ta c ji p ro je k to w e j o  w a rto ś c i 9 2 .2 5 0 ,0 0  z ł
3  8 5 9  7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 3  8 5 9  7 4 0 ,0 0 S ta ro s tw o  P o w ia to w e

30 852 8 5 202

In w e s tyc ja  pn: "P o p ra w a  e fe k ty w n o ś c i w  D o m u  P o m o c y  S p o łe c z n e j w  S z c z u to w ie "  w ra z  z 

o p ra co w a n ie m  d o k u m e n ta c ji p ro je k to w o  - k o s z to ry s o w e j (o  w a rto ś c i 4 1 .0 0 0 -  z ł) i n a d z o re m  

in w e s to rsk im .

41 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 41 0 0 0 ,0 0 S ta ro s tw o  P o w ia to w e

31 85 4 8 5 403
W y p o s a ż e n ie  d la  n o w o  b u d o w a n e j S a li W ie lo fu n k c y jn e j w  S p e c ja ln y m  O ś ro d k u  S z k o ln o  - 

W y c h o w a w c z y m  w  S ie rp cu
4 9  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9  2 0 0 ,0 0 S ta ro s tw o  P o w ia to w e

32 854 8 5 4 0 3

z a k u p  p o ja zd u  p rz y s to s o w a n e g o  d o  p o trz e b  o s ó b  z  n ie p e łn o s p ra w n o ś c ią  na  p o trz e b y  S p e c ja ln e g o  

O ś ro d ka  S z k o ln o  -  W y c h o w a w c z e g o  w  S ie rp c u  (d o fin a n s o w a n ie  z  P F R O N  w  k w o c ie  1 3 5 .0 0 0  zł, 

sza c u n k o w a  w a rto ś ć  s a m o c h o d u  2 6 4 .0 0 0 ,0 0  z ł)

129 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 12 9  0 0 0 ,0 0 S ta ro s tw o  P o w ia to w e



33 855 8 5 5 1 0 Z a k u p  i m o n ta ż  u rz ą d z e ń  d o  m o n ito r in g u  w  P o w ia to w y m  D o m u  D z ie c i w  S z c z u to w ie 16 10 0 ,0 0 0 ,0 0 16 1 0 0 ,0 0
P o w ia to w y  D o m  D z iec i 

w  S z c z u to w ie

34 855 8 5 5 1 0 Z a k u p  e le m e n tó w  na  p la c  z a b a w a  d o  P o w ia to w e g o  D o m u  D z ie c i w  S z czu to w ie 12 5 4 6 ,0 0 0 ,0 0 12 5 4 6 ,0 0
P o w ia to w y  D o m  D z iec i 

w  S z c z u to w ie

35 90 0 9 0 0 9 5 M o d e rn iza c ja  o ś w ie tle n ia  w  je d n o s tk a c h  o rg a n iz a c y jn y c h  P o w ia tu  S ie rp e c k ie g o 33 6  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3 6  6 0 0 ,0 0 S ta ro s tw o  P o w ia to w e

O g ó łe m 32  52 3  9 4 9 ,0 0 -2 3 0  3 8 3 ,0 0 32  2 9 3  5 6 6 ,0 0

PRZEl ODNICZĄCY

r
r ,

ADY

ła w  B u rz y ń s k i

,A


